Rzeszéw, 7 marca 2024 r.

PODKARPACKI KOMENDANT W_OJEWODZKI
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
35-016 Rzeszoéw, ul. Mochnackiego 4

WT.2370.6.2024

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCOW
WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego,
numer sprawy: WT.2370.6.2024
Nazwa zadania: ,Dostawa samochodu specjalnego z drabing mechaniczng”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji warunkédw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1 (pkt 1.2 Zalacznika nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie $wiadectwa dopuszczenia na pojazd bez
zapisu:

,Wyposazenie ratownicze zgodne z wymaganiami zatgcznika nr 6 do ,Wytycznych
standaryzacji wyposazenia pojazdéw pozarniczych i innych $Srodkéw transportu
Panstwowej Strazy Pozarnej” z dnia 14.04.2011r.”, pod warunkiem dostarczenia wraz
z pojazdem sprzetu i wyposazenia ratowniczego zgodnego z w/w standardem
wyposazenia i zgodnego z wymaganiami Zamawiajacego?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 (pkt. 2.15 Zatacznika nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie kabiny dwumiejscowej z uktadem miejsc
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Odpowiedz 2
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 (pkt 4.27 Zatacznika nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)
Czy Zamawiajacy dopusci skorygowang tres¢ punktu 4.27 OPZ:

,4.27. Drabina wyposazona w czujniki kontaktu z przeszkodg ze wskazaniem na
stanowisku operatora, od ktérej strony nastgpito uderzenie; w przypadku kontaktu



z przeszkodg musi byé wytgczenie danego ruchu, natomiast zapewniona mozliwos¢
generowania jedynie ruchéw uwalniajgcych, co najmniej w przeciwnym kierunku.”

Odpowiedz 3
Zamawiajgcy réwniez dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 4 (pkt 5.5 Zatagcznika nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamoéwienia)

Zamawiajgcy wymaga zwijadto wezowe z wezem min. 20 m zakonczone prgdownicg
typu Turbo.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zamiast zwijadta, zamykanej skrzynki
w koszu ratowniczym, ktéra moze pomiesci¢ odcinek weza ttocznego ptasko
sktadanego o $rednicy 42 mm, zakoniczonego nasadami STORZ52, klucze do
tacznikéw oraz prgdownice typu turbo (specyfikacja pragdownicy w punkcie 6.10.)?
Wi/w alternatywny zestaw wyposazenia, zostanie dostarczony przez Wykonawce wraz
z pojazdem. Wyposazenie bedzie przewozone w zabudowie pojazdu.

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy réwniez dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 5 (pkt 6.1 Zalagcznika nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia)

Zamawiajgcy okreslit m.in. wymég dostarczenia kompletnych aparatéw powietrznych
z butlami kompozytowymi, przy czym typ zaoferowanych aparatéw ma by¢ zgodny
z typem aparatéw stosowanych przez uzytkownika.

Prosimy o informacje dotyczacg typu/modelu aparatéw stosowanych przez
Uzytkownika koncowego.

Odpowiedz 5

Uzytkownik koricowy posiada na swoim wyposazeniu aparaty powietrzne firmy MSA
Auer.

Ponadto zamawiajgcy zaktualizowat:
— zatgcznik nr 8 do SWZ — wzér umowy. Aktualng wersje stanowi zatgcznik
pn. WT.2370.6.2024 - zatgcznik nr 8 do SWZ - wzdér umowy - aktualizacja
7.03.2024 r.

Powyzsze wyjasnienia nalezy uwzgledni¢ w przygotowanej przez Wykonawce
ofercie.

Do wiadomosci:
Uczestnicy postepowania.



